	 Çeçenia dhe Kosova nen plane te njejta

Sigurisht ju kujtohet lufta ne Çeçeni, Rusia dobesohet ata marrin armet qe te pavaresohen nga Rusia.

Ne ate kohe, nje prej kryesoreve ne KGB ka qene qeky Putini, ka pergadite planin qe fal ketij plani Yeltsin e ka bere President te Rusise.

Ka ndertuar rrjetin e spiuneve ne mesin e luftetareve Çeçen ku disa prej tyre i ka bere komandanta kryesor. Luftimeluftime, hajde ulemi e bisedojm. Ka biseduar me komandantat agjenta te vet, ka neneshkruar marreveshje ne baze te ciles 5 vjet ÇeÇenia e pavarur pas 5 viteve referendum le te vendos populli. Fitore e madhe e Çeçenise!!! Per 5 vite, komandantat Çeçen agjenta te Putinit nuk kane lere gje pa bere ne popullin e vet. Kur kane dale ne referendum, 2/3 kane vendosur qe te jane ne sovranitetin e plote te Rusise, nuk e kane as autonimin qe kishin vetem e vetem per t’u liruar nga komandantat e vet.

Plan i njejte eshte zbatuar edhe nga Serbia ne Kosove. Keto me gjeresisht i keni ne librin tim te botuar ne vitin 2016 “SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALLË SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE”
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Gegenia dhe Kosova nen piane te njefta
Sigurisht ju kutohet lufta ne Gegeni, Rusia dobesohet ata marin armet qe te-
pavaresohen nga Rusia.

Ne atkohe, nje prej kiyesoreve ne KGB ka ene qeky Putini, ka pergadite:
planin Ge fal ket piani Yeltsin e ka bere President te Rusise.

Ka ndertuar rretin e spiuneve ne mesin e Iutetareve Cegen ku disa prej tyre |
ka bere komandanta kyesore. Luftime luftime, hajde ulemi e bisedojm. Ka
biseduar me komandantat agjenta te vet, ka neneshkruar marreveshie ne baze
te ciles 5 viet Cegenia e pavarur pas 5 viteve referendum e te vendos popull
Fitore e madhe e Cegeniselll Per 5 vite, komandantat Cegen agjenta te Putinit
nuk kane lere gje pa bere ne populin € vet. Kur kane dale ne referendum, 2/3
kan vendosur g te jane nen sovranitetin e piote te Rusise, nuk e kane as
‘autonomin Ge Kishin vetem e vetem per tu liruar nga komandantat e vet

Plan | njefe eshte zbatuar edhe nga Serbia ne Kosove. Keto me gjeresisht |
Keni ne lbrin tim te botuar ne vitin 2016 "SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT
PERBALLE SHERBIMEVE TE MSHEFTA SERBE"




